САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                 Сорок второе заседание, пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта 2017г.                                                                                           № 263
     пос. Сатинка

Об утверждении отчета об исполнении

 районного бюджета за 2016 год

В соответствии с заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике и агропромышленному комплексу

Сампурский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

          1.Проект решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2016 год» принять в первом чтении.

2.Опубликовать проект решения « Об утверждении отчета об

исполнении районного бюджета за 2016 год» путем размещения на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3.Назначить публичные слушания по отчету об исполнении районного

бюджета за 2016 год на 11 апреля 2017 года в 10 часов в зале заседаний  районного Совета народных депутатов.
          4. Направить проект решения « Об утверждении отчета об

исполнении районного бюджета за 2016 год» в прокуратуру района для проведения правовой экспертизы
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Сампурского

районного Совета народных депутатов                                           А.Е.Горбунов